

FECHA	FACTURA
26 de Julio del 2022 08:34:43	IWADT655033
FOLIO FISCAL	
EB9BB8F8-FBCD-4E14-A6B9-0A27C00021B1	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: ECO061122F78
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0007501R2150083	47131706-Dispensadores de ambientadores	5	W DIS LAVAND	1887-Pieza	PIEZAS	\$132.76	\$663.79	
Base: 663.79, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$106.21								

MG: TICKET No: 698463900361330804504

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$663.79
	002-IVA 16.000000% \$106.21
	TOTAL \$770.00

CADENA ORIGINAL

[[1]]EB9BB8F8-FBCD-4E14-A6B9-0A27C00021B1|2022-07-26T08:35:43|SST0000077CU0|1b7j5K3wdBhwXIR3eN3Buc7Aob+UEKKJse5onwaeQsOPh4GFwPRK6AkIM1ykD8PkApu7j02RKkagz7dIMeQ7Vlq33zDlaETkwQRNAR1zfAk65H6OQH+rzBS+dNBwQ+YeLD6bcRwHhGYNWbZPMBUf6kFQ3lcINYidDXsKoo31OBa0XVWNra6ATsBFOyKhyPXIRgmeIQTDBoxA/vryxYGLG7dV2OMCwood3KBCpe3PU4YDhrB1HaEGIV48F5Kyu7HrOkAB1UYM2Jw5g0FZ16VQ&ROH9yB+niGLZaGsdW4XE64qEz7jcNDIINv+9Spu4QrGbzqzww=|000100000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

1b7j5K3wdBhwXIR3eN3Buc7Aob+UEKKJse5onwaeQsOPh4GFwPRK6AkIM1ykD8PkApu7j02RKkagz7dIMeQ7Vlq33zDlaETkwQRNAR1zfAk65H6OQH+rzBS+dNBwQ+YeLD6bcRwHhGYNWbZPMBUf6kFQ3lcINYidDXsKoo31OBa0XVWNra6ATsBFOyKhyPXIRgmeIQTDBoxA/vryxYGLG7dV2OMCwood3KBCpe3PU4YDhrB1HaEGIV48F5Kyu7HrOkAB1UYM2Jw5g0FZ16VQ&ROH9yB+niGLZaGsdW4XE64qEz7jcNDIINv+9Spu4QrGbzqzww=

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZoHAr24EIAwvCofn+KLiP3pXND96j+sa4ezUwrgEiUsWDQ1+zpU+439wIAeCqXgr0ImakmW2H3EyaIcaFsuBUng1jUPD7neWQGMsbwqpfu5V9eI2HYZfesh1BzOqGIP9KibefCPEgaOAMVCCqkFDLNvPqTPZw+6pOao'eTj+EZaj6yLOZDakO0B0acyGRMN76a71BgdgUqaj1GGmNvBkGv6rWJkQQbw0W76euzDWURj65SDx94MKp8k1kFBU1fr26kFTgdMGI1H7W4i43Dd+6px3zXyYajpYDLvSEBcm6f6xQc62Ye



Lugar, fecha y hora de emisión: 05348 a 26 de Julio del 2022 08:34:43 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 26 de Julio del 2022 08:35:43 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ECODELI
[Handwritten Signature]
26-Julio-2022

EZEQUIEL BRISEÑO CERÓN